
PŘÍSLUŠENST VÍ

N O V Ý  P EU G EOT  5 0 8



VE  ZNAM EN Í  PEU G EOT

a zdůrazní linie vašeho nového vozu. Veškeré příslušenství 

PEUGEOT bylo testováno a odzkoušeno našimi pracovníky 

a splňuje nejen nejstriktnější kvalitativní a bezpečnostní 

normy, ale rovněž kritéria spolehlivosti a dlouhé životnosti.

Na stránkách tohoto katalogu se seznámíte s nabídkou 

originálního příslušenství PEUGEOT a doplňkového zboží, 

s jehož pomocí můžete svůj vůz bezpečně individualizovat.

Sestavením široké nabídky příslušenství, které je perfektně 

přizpůsobeno vašemu vozu, posouvá výrobce automobilů 

PEUGEOT hranice designu. Originální příslušenství navržené 

našimi specialisty přímo pro váš nový PEUGEOT 508 je vkusné 

a spolehlivé zároveň. Doplňky, které vám nabízíme v kompletu 

k originálnímu příslušenství PEUGEOT, byly vybrány 

u nejlepších dodavatelů, splňují přísné kvalitativní standardy 

Originální příslušenství PEUGEOT je v seznamu  

na konci katalogu zvýrazněno tučně.

ORIGINÁLNÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ



OBSAH

04 OCHRANA

06 PŘEPRAVA

08 KOMFORT

10 MULTIMÉDIA

3



4

1

3

O C H R A N A

Seznamte se s nabídkou kvalitních doplňků, které váš nový PEUGEOT 508 

ochrání v každé situaci. Originální příslušenství PEUGEOT dokonale ladí 

s liniemi vašeho vozu a zajistí jeho dlouhou životnost.

1.  Velurové koberečky 

Perfektně se přizpůsobí vašemu vozu. 

Kód: 16 285 627 80

2.  Textilní tvarované koberečky 

Kód: 16 285 631 80

3.  Gumové koberečky 

Kód: 16 277 948 80

4.  Ochranný potah do garáže 

Snadná manipulace. 

Kód: 9623 E8

5.  Ochranný polep na práh zavazadlového prostoru 

Kód: 16 335 655 80

6.  Zástěrky  

Kód: 16 290 324 80

2



5

4

5 6



2

1

5

4

3

6



6

1. Koberec do zavazadlového prostoru s ochranou prahu

Kód: 16 285 632 80

2. Střešní tyče montované do karoserie vozu 

Kód: 16 179 711 80

3. Vana do zavazadlového prostoru

Kód: 16 318 358 80

4. Síťka do zavazadlového prostoru

Kód: 16 369 946 80

5. Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí  

Kód: 16 167 656 80

6. Tažné zařízení – labutí krk  

Kód: 16 167 654 80

Vybírejte z nabídky praktického příslušenství určeného 

pro přepravu a užívejte svého volného času naplno, 

ať je váš životní styl nebo cíl vaší cesty jakýkoli. Zvyšte 

přepravní kapacitu svého nového vozu PEUGEOT 508 

a bezpečně převezte vše potřebné.

P Ř E P R AVA

7



8

3

1

2

K O M F O R T

Zvyšte úroveň cestování ve svém novém voze PEUGEOT 508. 

Široká nabídka originálního příslušenství PEUGEOT potěší 

vás i spolucestující a umožní cestování v těch nejlepších 

podmínkách. Jízda se stane potěšením!

1.  Ramínko 

Kód: 16 079 377 80

2.  Přenosný osvěžovač vzduchu 

Kód: 16 076 729 80

3.  Popelník  

Kód: 8211 F9

4.  Přední parkovací asistent 

Kód: 16 102 791 80

5.  Zapalovač 

Kód: 8227 96

6.  Přenosná LED lampička 

Kód: 16 107 471 80



9

4

25 26



3

2

10

1



4

1. Paket Video  

Kód: 16 320 012 80

2. Univerzální nabíječka mobilního telefonu 

Kód: 16 318 141 80

3. Zásuvka 230 V + USB CarWatt 

Kód: 16 290 438 80

4. Univerzální držák telefonu 

Kód: 16 139 461 80

5. Nabíječka se dvěma USB porty 

Kód: 16 290 569 80

Objevte širokou nabídku doplňků, 

které usnadní použití vašich přístrojů ve voze 

a vašim pasažérům zpříjemní cestování. 

Čeká vás zcela nový zážitek z jízdy!

M U LT I M É D I A

5

11



BEZPEČNOST

12

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

POMOC PŘI 
PARKOVÁNÍ

Přední parkovací asistent 16 102 791 80 9

LED kontrolka pro parkovací asistent 16 102 790 80 –

USPOŘÁDÁNÍ 
KABINY

Zapalovač 8227 96 9

Popelník 7589 05 –

Popelník s chromovaným okrajem 8211 F9 8

Ramínko na hlavovou opěrku 16 079 377 80 8

Čisticí sada na dotykový displej 16 135 815 80 –

Chladicí box 16 l 9456 03 –

Chladicí box 20 l 16 066 667 80 –

Protiskluzová podložka s logem PEUGEOT 16 111 380 80 –

KOMFORT 
CESTUJÍCÍCH 

Přenosná LED lampička 16 107 471 80 9

Ochrana zadní části předního sedadla 9648 A6 –

Ochranný potah zadního sedadla 9648 A7 –

OSVĚŽOVAČE
Aromatický osvěžovač vzduchu 16 076 729 80 8

Náhradní náplně do osvěžovače vzduchu * –

KOMFORT

MULTIMÉDIA
KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

NAVIGACE Přenosné navigační systémy * –

TELEFON

Kabel 2 v 1 USB 3.0 svíticí micro USB – 1 m 16 290 567 80 –

Kabel USB/mini USB – 420 mm 16 193 745 80 –

Kabel USB 3.0 typ C – 1 m 16 290 572 80 –

Nabíječka se dvěma USB porty 16 290 569 80 11

Univerzální nabíječka mobilního telefonu 16 318 141 80 10

Zásuvka 12V/230V – USB CarWatt 16 290 438 80 10

Univerzální mini držák pro smartphone 16 139 460 80 –

Držák na telefon TETRAX® SMART – smartphone 16 135 791 80 –

Držák na telefon TETRAX® XWAY – telefon 16 135 792 80 –

Klip TETRAX s logem PEUGEOT 16 085 785 80 –

Univerzální držák pro smartphone 16 139 461 80 11

Bezdrátové nabíjení telefonu 16 383 242 80 –

VIDEO

Adaptér 12V/230V 16 124 858 80 –
DVD přehrávač s otočným 7" displejem Takara 
VR132W 16 137 004 80 –

Video sada 9" se sluchátky 16 320 012 80 10

Rozdvojka + USB 16 100 007 80 –

Prodlužovací kabel do zapalovače 16 132 564 80 –

Držák multimediálních zařízení 16 259 351 80 –
Touch pad 7" DANEW DSLIDE 708 
s držákem a sluchátky 16 118 710 80 –

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

ZIMNÍ VÝBAVA
Sněhové řetězy * –

Protiskluzové návleky – Autosock * –

BEZPEČNOST 
CESTUJÍCÍCH

Přepravka pro zvířata 40 x 30 x 30 cm 16 070 760 80 –

Přepravka pro zvířata 60 x 42 x 42 cm 16 070 761 80 –

Bezpečnostní pás k upoutání zvířete 16 070 759 80 –
Nástroj na přestřižení bezpečnostního pásu 
a rozbití okna 16 102 204 80 –

Elektronický alkoholtestr ETHYWAY 16 098 384 80 –

Náústky pro elektronický alkoholtestr 16 098 385 80 –

Jednorázový alkoholtestr 16 089 591 80 –

Hasicí přístroj 16 373 003 80 –

Držák hasicího přístroje 16 358 479 80 –

Dětské autosedačky * –

Výstražná vesta 16 179 254 80 –

Výstražná vesta 3–6 let (42 cm) 16 126 196 80 –

Výstražná vesta 7–12 let (52 cm) 16 126 197 80 –

OCHRANA
KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

ZÁSTĚRKY
Sada zadních zástěrek 16 290 325 80 –

Sada předních zástěrek 16 290 324 80 5

POTAHY
Potah do zavazadlového prostoru 16 070 757 80 –

Potah na zadní lavici 16 070 758 80 –

ÚDRŽBA Čisticí sada v kufříku 16 156 624 80 –

VNĚJŠÍ 
OCHRANA

Potah do garáže (velikost 3) 9623 E8 5
Sada průhledných ochranných samolepek 
na přední a zadní nárazník 16 111 349 80 –

Sada průhledných ochranných samolepek 
na boční dveře 9424 J2 –

Ochranná samolepka na práh zavazadlového 
prostoru 16 335 655 80 5

KOBEREČKY

Sada předních textilních koberečků 16 285 630 80 –

Sada textilních koberečků 16 285 631 80 4

Sada předních gumových koberečků  –

Sada gumových koberečků 16 277 948 80 4
Sada předních koberečků 
s krátce střiženým vlasem 16 285 626 80 –

Sada koberečků s krátce střiženým vlasem 16 285 624 80 –

Sada předních velurových koberečků 16 285 629 80 –

Sada velurových koberečků 16 285 627 80 4

Koberec s ochranou hrany zavazadlového prostoru 16 285 632 80 6

KOMPLETNÍ  NABÍDK A PŘÍSLUŠENST VÍ  PRO VÁŠ NOV Ý PEUGEOT 508

V této tabulce naleznete naši nabídku příslušenství pro nový PEUGEOT 508.  

Pro kompletní informace se obraťte na nejbližšího prodejce PEUGEOT nebo na www.peugeot.cz.

Strana, kde je produkt vyobrazen v této brožuře.



BEZPEČNOST

(-) Produkt není vyobrazen v tomto katalogu.

(*) Informace o kompletní nabídce získáte u svého koncesionáře PEUGEOT.

Fotograie jsou pouze ilustrativní. Pro zjištění kompatibility příslušenství s verzí vašeho nového vozu 

PEUGEOT 508 kontaktujte svého prodejce vozů PEUGEOT. Nabídka platná do vyprodání zásob.

13

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

OZDOBNÉ 
KRYTY KOL Zabezpečené ozdobné kryty kol * –

HLINÍKOVÁ 
KOLA

Sada 4 středových krytek na hliníková kola – 
bílá BANQUISE

16 088 368 80 –

Sada 4 středových krytek na hliníková kola – 
stříbrná s červeným lemem LINIE S

16 082 652 80 –

Sada 4 středových krytek na hliníková kola – 
šedá Anthra

16 117 225 80 –

Sada 4 středových krytek na hliníková kola – černá 16 229 619 80 –

PERSONALI-
ZACE 
INTERIÉRU

Sada 2 hliníkových chráničů prahů předních dveří 16 383 977 80 –
Sada hliníkových krytů pedálů včetně opěrky nohy 
pro vozy s automatickou převodovkou

16 384 314 80 –

Sada hliníkových krytů pedálů včetně opěrky nohy 
pro vozy s manuální převodovkou

16 384 313 80 –

Hliníková opěrka nohy 98 162 974 VV –

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

USPOŘÁDÁNÍ 
ZAVAZADLO-
VÉHO 
PROSTORU

Vana do zavazadlového prostoru 16 318 358 80 6

Pěnová vana do zavazadlového prostoru 16 318 359 80 –

Zarážky do zavazadlového prostoru 9414 EE –

Síťka do zavazadlového prostoru 16 369 946 80 6

Přepravka do zavazadlového prostoru 16 070 762 80 –

TAŽNÁ 
ZAŘÍZENÍ

Tažné zařízení – typ labutí krk 16 167 654 80 7

Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí 16 167 656 80 6

Elektropřípojka tažného zařízení, 13 PIN 16 372 921 80 –

Rozvodná jednotka pro tažné zařízení 98 100 500 80 –

Adaptér 13 PIN na tažné zařízení 7/13 PIN 16 235 617 80 –

Elektropřípojka tažného zařízení 13 PIN 16 316 357 80 –

Zpětná zrcátka pro přívěs 16 179 761 80 –

Koule pro tažné zařízení – typ labutí krk 16 167 657 80 –
Koule pro tažné zařízení demontovatelné 
bez nářadí

16 167 655 80 –

PŘEPRAVA

Střešní box krátký, 330 l 16 096 656 80 –

Střešní vak krátký, 280 l 9459 K1 –

Střešní box dlouhý, 420 l 16 096 658 80 –

Střešní box střední, 420 l 16 096 657 80 –

Příčné střešní tyče montované do karoserie vozu 16 179 711 80 6

Fixační sada pro střešní boxy 16 378 199 80 –

Zarážka na střešní tyče 16 171 465 80 –

Nosič 4 párů lyží Thule na střešní tyče 16 294 260 80 –

Nosič 6 párů lyží Thule na střešní tyče 16 294 262 80 –

PŘEPRAVA

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

MOBILITA

Dokovací stanice pro e-Bike 16 271 455 80 –

Elektrokolo e-Bike 16 271 237 80 –

Elektrokoloběžka e-Kick 16 221 502 80 –

Dokovací stanice pro e-Kick 16 202 994 80 –

MOBILITA

PŘEPRAVA

STYL

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

PŘEPRAVA

Nosič kola na střešní tyče (1 kolo) 16 077 987 80 –
Nosič kola na střešní tyče s rychlou montáží 
(1 kolo) 16 077 988 80 –

Nosič kol na tažné zařízení (2 kola na plošině) 16 294 258 80 –

Nosič kol na tažné zařízení (3 kola na plošině) 16 294 259 80 –

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ REFERENCE

BEZPEČNOST 
CESTUJÍCÍCH

Bezpečnostní trojúhelník 16 179 253 80 –

Lékárnička s logem PEUGEOT 16 316 869 80 –

Bezpečnostní sada – trojúhelník a vesta 16 179 255 80 –
Bezpečnostní sada – lékárnička, trojúhelník, 
2 vesty, rukavice a svíticí tyčinka

16 115 617 80 –

Přenosná signalizační lampa 16 144 487 80 –
Bezpečnostní sada – lékárnička, trojúhelník, 
2 vesty, rukavice, svíticí tyčinka, nástroj na 
přestřižení bezpečnostního pásu, přenosná 
signalizační lampa

16 239 084 80 –

PASIVNÍ 
OCHRANA 
VOZU

Mechanické zabezpečení volantu 16 179 827 80 –

Sada 4 bezpečnostních šroubů pro hliníková kola 16 126 164 80 –

Sada 4 bezpečnostních šroubů pro plechová kola 16 111 965 80 –

Alarm * –

Ochranný modul proti zdvižení vozu * –

Originální příslušenství PEUGEOT  

je v seznamu zvýrazněno tučně.
ORIGINÁLNÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ



Razítko koncesionáře

www.peugeot.cz

09/2018 – P Automobil Import s.r.o.


